

9. soknerådsmøte 2015, 15. september : Referat

Mat: Helen

Sokneråd FOK	Tilstede :	Merknader / Vararepresentant:
Jon Lende	x	Leiar av soknerådet
Tor Arne Laland	X	
Sigve Klakegg	X	
Karl Inge Lygre	X	Nestleiar
Helen Hetland Mori	X	
Ragnhild Vaage	X	
Venke Ueland		2.vara
Astrid Judith Møller	X	
Stab FOK		
Morgan Fjelde	X	Sokneprest
Ingunn Matre	X	Dagleg leiar

	Delerunde og bønn
Sak:46-15.	Godkjenning av innkalling . Innkalling godkjent med tilføyning av 4 saker (49-52)
Sak:47-15.	<p>Godkjenning av referat frå møte 19.august . Referat godkjent.</p> <p>Orienteringssaker :</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Orientering frå stab. God start i haust. Fungerer veldig godt å fått med Ruben Omdal , han hadde ansvar for ei vellykka samling med lovsangsteama 12. sept (Med Magnar Helland) Elisa og Morgan ønsker å starte cellegruppe for 8.klasse, og har hatt møte med foreldre der. Manglar frivillige til å være med på dette. 2. Givertjenesten i august – kr 120900. 3. Orientering om gravplass: Dette skal opp på møte i fellesrådet 29. september. Gravplass-komiteen fortset å skapa engasjement lokalt.
Sak:42-15.	<p>Plan for auke av givertenesta</p> <p>Ta opp att sak 29-15 frå SR-møtet 19. mai. Alle har lagt inn sine ønske for kva ein vil gjera om vi hadde meir pengar. Neste steg er prioritering av lista.</p> <p>Vedtak :</p> <p>Vi går gjennom lista på første møte med alle dei nye i soknerådet (20. oktober) , deretter vil alle få mulighet til å leggja inn sine prioriteringar til møtet 17. november.</p>
Sak:48-15.	<p>Resultat og endelig protokollføring soknerådvalget</p> <p>Bra gjennomføring av valget takka være nok frivillige som var med på vakter og eit godt valgstyre. Totalt var 16 frivillige og 5 frå staben med som valgfunksjonærer og på opteljing fra 21.00.</p> <p>559 av 3544 røysteføre avga stemmer , av disse er det 549 sokneråd og 525 til bispedømmerådet . Frammøte-prosent er 16 % til valet total og 15 % til soknerådsvalet. (Ved sist val i 2011 var valdeltagelse til soknerådsvalet 16 %)</p> <p>Valresultatet er:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Karl Inge Lygre (695) 2. Jon Lende (686) 3. Helen H Mori (679) 4. Torill Brådland (679)

	<p>5. Bjørg Mikalsen (678) 6. Bjørg Nese (663) 7. Sigbjørn Sørland (635) 8. Kristin Laland (629) 9. Oddveig Drøpping (612) 10. Ingrid Nese Veen (606)</p> <p>Dei 6 første + 1. vara vil verta fast innkalla til møtene.</p> <p>Vedtak :</p> <p>Valgbok frå soknerådsvalget var underskrive av alle frammøtte</p>
Sak:49-15.	<p>Midlertidliga auke av barnepastor –stilling . Endring frå vedtak sist møte</p> <p>Ser at på grunn av vidare arbeid med trusopplæringsplanen og også at vi ikkje har fått på plass ett-åring i haust vil det være ein stor fordel å videreføre ei ekstra ramme på inntil 20 % i barnepastor-stillinga.</p> <p>Etter vidare samtale med barnepastor (vikar) er det kome fram ønske om å bruke noka av ramma på inntil 20 % ekstra på barn til å lønne Hilde Grønning (ettåring i fjor) 5 t i veka til å være med å planlegge og gjennomføre TOL-tiltak. Dette etter ønske frå barnepastor. Hilde har mulighet til dette på sida av studier og er motivert for å være med på det.</p> <p>Vedtak :</p> <p>Soknerådet vedtek at Hilde Grønning kan tilsetjast på midlertid engasjement innanfor ramma på 20 % ekstra midler som vart vedteke sist møte.</p>
Sak:50-15.	<p>Budsjett for 2016 – Innspel til Fellesrådet.</p> <p>Soknerådet held fast på det som også var prioritert for 2015. Dette er innspel til møte i fellesrådet 29. september</p> <p>Vedtak:</p> <p>Soknerådet vedtek at 100 % dagleg leiar stilling og midler til gravplass er prioritert. Viktig å halda fram at desse to er ulike budsjettposter slik at dei ikkje blir prioritert på bekostning av kvarandre. Kommunen har eit særskilt ansvar for å stilla til rådighet nok gravplasser.</p>
Sak:51-15.	<p>Soknerådet – overgang til nytt sokneråd</p> <p>Det nye soknerådet skal konstituerast på neste møte. Det gamle soknerådet møter kl 18.30 til avslutning og oppsummering av 4- årsperioden . Sentrale spørsmål :</p>

	<ul style="list-style-type: none">• Kva er rådet fornøyd med å vil halda fram med vidare ?• Mulige måtar vi kan forbetra arbeidsprosessane og møteform vidare ? <p>Dei nye representantane møter kl 20.00</p>
Sak:52-15.	<p>Flyktninge-krisa i Europa</p> <p>Diskusjon korleis vi som kyrkje kan ha ei aktiv og hjelpande rolle i å ta imot flyktningar.</p> <p>Vedtak :</p> <p>Kyrkja kan informera på web-sidene om allereide etablerte hjelpetiltak.</p> <p>Morgan tek kontakt med Livspust og Språkkafeen slik at dei i første omgang kan be om informasjon frå kommunen om nye flyktningar som er på vei til vårt sokn.</p>